
        

            
                
                    
                        

                        
                            
								
								[image: ]

                                

                            
                        

                                                
                                                            
                                                            
                                                            
                                                            
                                                            
                                                    

                        

                            cs
                            
                                                                    en
                                                                    sk
                                                                    de
                                                            

                        

                        
                    

                

            


            
                
                    
                        

                        
                            

                            

                            
                                                                
                                
                            

                        

                        
                            
                                
                                
                                [image: ]
                            
                        

                    

                

            


            
            

                
                    
                        

                        
                                                        
                                [image: ]
                                                                    
                                        [image: ]
                                    
                                    
                                        [image: ]
                                    
                                                            


                        

                    

                    

                        
                            
                                                            

                        


                        
                            
                                [image: ]
                                [image: ]
                            

                        


                    

                    
                        

                        

                            
                                

                                

                                                                    

                            


                        

                    

                


            


            
            
                
                    
                        

                        
                                                    

                    


                    
                    
                        

                        

                            
                                                                        
                                            Automotive                                        
                                                                                
                                            Stavebnictví                                        
                                                                                
                                            Elektroprůmysl                                        
                                                                                
                                            Obalový průmysl                                        
                                                                    


                        

                    

                    


                                                        

                                    
                                        

                                        
                                            Automotive

Vyrábíme širokou škálu produktů pro použití v interiéru i exteriéru automobilu. Převážně se používají tam, kde je třeba zamezit nežádoucím vibracím a hluku, a také k utěsnění proti vlhkosti a prachu. Jsme schopni dodat širokou škálu pěnových, plstěných i jiných materiálů podle konkrétních potřeb zákazníka. Požadovaný díl dokážeme přizpůsobit jak v tloušťce, tvaru, hustotě materiálu, tak zajistit jeho nehořlavost. Dokážeme plnit náročná kritéria automobilového průmyslu.

                                        

                                        
                                            [image: ]
                                        

                                    


                                                                            
                                            
                                                
                                                                                                                
                                                                [image: ]
                                                            

                                                                                                                        
                                                                [image: ]
                                                            

                                                                                                                        
                                                                [image: ]
                                                            

                                                                                                                        
                                                                [image: ]
                                                            

                                                                                                                        
                                                                [image: ]
                                                            

                                                                                                                        
                                                                [image: ]
                                                            

                                                                                                                        
                                                                [image: ]
                                                            

                                                                                                            

                                            


                                        

                                                                        

                                                                

                                    
                                        

                                        
                                            Stavebnictví

Dodáváme celou řadu výrobků jak do průmyslových aplikací, tak pro domácí použití našimi zákazníky.

                                        

                                        
                                            [image: ]
                                        

                                    


                                                                            
                                            

                                            
                                                
                                                                                                            
                                                            Vzduchotechnika                                                        
                                                                                                                
                                                            Sruby                                                        
                                                                                                                
                                                            Průmyslové stavby                                                        
                                                                                                                
                                                            Okenní fólie                                                        
                                                                                                        


                                            

                                        


                                                                                    
                                                
                                                    

                                                    
                                                        
                                                            Vzduchotechnika

                                                            Naše výrobky se uplatňují především při utěsnění a opláštění vzduchotechnických a klimatizačních jednotek. Pro ně dodáváme protihlukovou a tepelnou izolaci podle požadovaného tvaru. Nabízíme také širokou škálu těsnění pro spoje a tepelnou izolaci vzduchotechnických rozvodů.

                                                        

                                                    


                                                    
                                                        
                                                                                                                                
                                                                        [image: ]
                                                                    

                                                                                                                                        
                                                                        [image: ]
                                                                    

                                                                                                                                        
                                                                        [image: ]
                                                                    

                                                                                                                                        
                                                                        [image: ]
                                                                    

                                                                                                                                        
                                                                        [image: ]
                                                                    

                                                                                                                                        
                                                                        [image: ]
                                                                    

                                                                                                                            

                                                    


                                                

                                            

                                                                                        
                                                
                                                    

                                                    
                                                        
                                                            Sruby

                                                            Naše výrobky oceníte při stavbě moderních srubů i tradičních roubenek. Jedná se především o speciálně vyvinuté samolepicí pásky z pěnových materiálů, dále také kombi profily a U-profily, které utěsňují mezery mezi jednotlivými trámy stavby. Oproti utěsňování spár dřevěnou vlnou nebo minerální vatou naše řešení zaručuje menší tepelné ztráty a vyšší tepelné pohodlí a jeho aplikace je snadnější.

                                                        

                                                    


                                                    
                                                        
                                                                                                                                
                                                                        [image: ]
                                                                    

                                                                                                                                        
                                                                        [image: ]
                                                                    

                                                                                                                                        
                                                                        [image: ]
                                                                    

                                                                                                                                        
                                                                        [image: ]
                                                                    

                                                                                                                            

                                                    


                                                

                                            

                                                                                        
                                                
                                                    

                                                    
                                                        
                                                            Průmyslové stavby

                                                            Vyrábíme celou řadu samolepicích pásek a těsnicích produktů, které se používají v průmyslových stavbách. Tyto výrobky například snižují tepelné ztráty, přerušují tepelné mosty a chrání před povětrnostními vlivy. Můžete je použít v objektech s ocelovou nebo železobetonovou konstrukcí opláštěných sendvičovými panely nebo trapézovými systémy.

Naše výrobky slouží jako ideální těsnění konstrukce a samotného pláště. Dotěsní parapety, prahy a vnitřní vybavení sanitárních kontejnerů. Také nabízíme spojovací pásky na střešní fólie a plošnou tepelnou izolaci na míru.

                                                        

                                                    


                                                    
                                                        
                                                                                                                                
                                                                        [image: ]
                                                                    

                                                                                                                                        
                                                                        [image: ]
                                                                    

                                                                                                                                        
                                                                        [image: ]
                                                                    

                                                                                                                                        
                                                                        [image: ]
                                                                    

                                                                                                                            

                                                    


                                                

                                            

                                                                                        
                                                
                                                    

                                                    
                                                        
                                                            Okenní fólie

                                                            Fólie poskytují izolaci proti vodě, páře a proudění vzduchu. Ideálně utěsňují spoje kolem okenních a dveřních rámů. Pomohou vám snížit tepelné ztráty stavby, a tím ušetřit. Také chrání stěny proti vlhkosti z interiéru. Nabízíme vnitřní i venkovní fólie se samolepicí funkcí.

                                                        

                                                    


                                                    
                                                        
                                                                                                                                
                                                                        [image: ]
                                                                    

                                                                                                                                        
                                                                        [image: ]
                                                                    

                                                                                                                            

                                                    


                                                

                                            

                                                                            

                                                                

                                    
                                        

                                        
                                            Elektroprůmysl

V elektronických zařízeních mohou naše výrobky posloužit jako elektromagnetické stínění. V rozvaděčích a skříních (tzv. kabinetech) snižují hluk a tepelně izolují. Pro tyto účely jsou určeny výrobky se sníženou hořlavostí nebo se samozhášivými schopnostmi.

                                        

                                        
                                            [image: ]
                                        

                                    


                                                                            
                                            
                                                
                                                                                                                
                                                                [image: ]
                                                            

                                                                                                                        
                                                                [image: ]
                                                            

                                                                                                                        
                                                                [image: ]
                                                            

                                                                                                            

                                            


                                        

                                                                        

                                                                

                                    
                                        

                                        
                                            Obalový průmysl

Nabízíme obaly pro dočasnou ochranu výrobků i pro jejich prodej. Konkrétně se jedná například o tlumicí materiály, oboustranné lepicí pásky, výplně krabic a kufrů, plastové obaly a tvarové díly. Přesně na míru také vyrobíme pěnové výplně zásuvek.

Dokážeme se postarat o vaše transportní balení i uložení jednotlivých produktů během výrobního procesu.

                                        

                                        
                                            [image: ]
                                        

                                    


                                                                            
                                            
                                                
                                                                                                                
                                                                [image: ]
                                                            

                                                                                                                        
                                                                [image: ]
                                                            

                                                                                                                        
                                                                [image: ]
                                                            

                                                                                                            

                                            


                                        

                                                                        

                                                    

                

            


            

                

                    
                        

                        
                                                    

                    


                


            


            
            
                [image: ]
                                
                    
                        

                        
                                                        
                                                                        
                                            Řezání                                        
                                                                                
                                            Tvarové výseky                                        
                                                                                
                                            Laminace                                        
                                                                                
                                            Ohýbání                                        
                                                                    

                            
                                                                        
                                            
                                                
                                                    Řezání

Disponujeme několika typy řezacích strojů, na kterých jsme schopni dělit materiál v rolích nebo vyřezávat specifické tvary. Pracujeme i s CNC stroji a splňujeme přísná kritéria dodávaných výrobků.

                                                

                                                
                                                    
                                                        
                                                    
                                                

                                            

                                        

                                                                                
                                            
                                                
                                                    Tvarové výseky

[bookmark: _Hlk9263468]Prostřednictvím lisů vysekáváme hotové výrobky použitím nástroje. Optimálně volíme stroj podle konkrétního výrobku, aby výroba probíhala co nejefektivněji. Disponujeme celou řadou vlastních nástrojů pro již existující výrobky nebo vytváříme nástroje pro nové typy výrobků, které například mohou být v podobě kiss-cutu  nebo opatřeny finger-liftem.

                                                

                                                
                                                    
                                                        
                                                    
                                                

                                            

                                        

                                                                                
                                            
                                                
                                                    Laminace

Laminací spojujeme dvě a více vrstev materiálů k sobě, a to pomocí tlaku, tepla a oboustranně lepicích vrstev. Tímto způsobem vytváříme materiály jednostranně nebo oboustranně lepicí v deskách nebo rolích, které jsme pak schopni dále zpracovávat.

                                                

                                                
                                                    
                                                        
                                                    
                                                

                                            

                                        

                                                                                
                                            
                                                
                                                    Ohýbání

Jsme vybavení moderní technologií pro ohýbání plastů od tloušťky 0,35 mm až 6 mm. Při ohybání plasty tvarujeme do požadovaného tvaru a výrobky slouží v celé řadě odvětví. Při ohýbání nedochází k narušení ani deformaci plastu.

                                                

                                                
                                                    
                                                        
                                                    
                                                

                                            

                                        

                                                                    

                        

                    



                


            


            
            
                
                
                    
                        

                        
                            


                            
                                                                    
                                                                            |
                                                                                                        
                                                                                                

                        

                    

                                            
                            
                                

                                
                                                                    

                                
                                                                    

                                
                                                                    

                            

                        

                                            
                            
                                

                                
                                                                    

                                
                                                                    

                                
                                                                    

                            

                        

                    

                


            


                            
                    
                                                
                            
                            
                            [image: example]
                        
                        

                                                
                            [image: ]
                                                        [image: ]
                        
                    

                

                            
                    
                                                
                            
                            
                            [image: example]
                        
                        

                                                
                            [image: ]
                                                        [image: ]
                        
                    

                

            
            
                
                    
                        

                         

                         

                    

                

            

        


        
        
        
        
        
        

        
        
    